
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от  27.02.2023 г.   № 28       

ст-ца Гиагинская 

 

"Об отмене постановления главы муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 
 

 

   На основании  Федерального  закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение», в связи с передачей  в государственную собственность Республики 

Адыгея  муниципального  имущества, указанного в перечне утвержденном 

постановлением главы муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» № 175 от 30.10.2018 года,  
 

                               ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Постановление главы администрации муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» № 175 от 30.10.2018 года  «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» и свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение 

и (или) в пользование на долгосрочной  основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

малого и среднего предпринимательства считать утратившим силу. 

 2.  Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и        

разместить на официальном сайте   муниципальное образование  «Гиагинское 

сельское поселение» в сети интернет. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

4. Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации муниципальное образование  «Гиагинское 

сельское поселение». 

  

 

Глава муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                                       С. А. Ботвинников                                      

 

 

 

 

 



Первый заместитель главы администрации  

 Муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                                        А. Н. Лукьянов 

 

Подготовлено:  руководитель отдела 

земельно-имущественных отношений                                                 В.В. Бондаренко 

 

Согласованно: 

главный специалист  

юридического анализа                                      Л.А.Анашкина 

                                                                               

 

 

  


